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Gwiazdnica i żurawina -
masło do ciała

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

70,00 PLN

Opis produktu

Gwiazdnica  i  Żurawina  dzięki  swojej  bogatej,  treściwej  i  skoncentrowanej  formule  natychmiastowo  zajmuje  się
odżywieniem i regeneracją skóry. Aplikacja masła to sama przyjemność, za którą odpowiada kremowa, aksamitna
konsystencja oraz słodko-orzeźwiający zapach mięty, eukaliptusa cytrynowego, grejpfruta, yuzo oraz bergamotki.

Naturalne masło do ciała Gwiazdnica i Żurawina to doskonała opcja dla ciała spragnionego konkretnego odżywienia.
Kiedy balsamy czy inne lżejsze formuły nie dają rady, gęste i wydajne masło okazuje się strzałem w dziesiątkę. Moc
naturalnych składników (m.in. oleju żurawinowego oraz ekstraktu z gwiazdnicy) sprawi, że gładka skóra będzie miłą
codziennością.  Produkt jednocześnie łatwo się aplikuje i  błyskawicznie wchłania,  pozostawiając na ciele aksamitne
wykończenie oraz rześki aromat mięty, eukaliptusa cytrynowego, grejpfruta, yuzo oraz bergamotki.

Działanie i własciwości

Masło do ciała to świetny wybór, jeżeli balsamy lub kremy okazują się niewystarczające. A masło Gwiazdnica i Żurawina
to wybór wręcz wybitny. 

Jak wskazuje sama nazwa, masło wyróżnia się cięższą,  zdecydowanie bardziej  gęstą formułą,  która działa mocno
odżywczo i zapobiega utracie wody z naskórka. To zasługa między innymi najwyższej jakości olejów składających się na
bazę  produktu:  olejowi  kokosowemu  rafinowanemu  i  frakcjonowanemu,  olejowi  ze  słodkich  migdałów  oraz  masłu
kakaowemu  nierafinowanemu.

Szczególne miejsce w składzie zajmuje tytułowy olej żurawinowy - jest lekki, szybko i łatwo się wchłania, a przy tym
doskonale odżywia skórę, uelastycznia ją i zmiękcza. Żurawina znana jest ze swoich właściwości antyoksydacyjnych i
tymi samymi cechami może pochwalić się sam olej. Antyoksydanty pomagają w walce z wolnymi rodnikami, a co za tym
idzie pomagają w utrzymaniu zdrowego, promiennego i młodzieńczego wyglądu skóry. 
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A  gwiazdnica?  Dla  jednych  to  uporczywy  chwast,  dla  innych  (czytaj:  nas)  skarbnica  dobroczynnych  składników
aktywnych. Bo tak już mamy - uwielbiamy się bawić recepturami i raczej sami wytyczamy sobie ścieżki, niż ślepo
podążamy  za  trendami.  Wyciąg  z  gwiazdnicy  pomaga  w  utrzymaniu  odpowiedniego  poziomu  nawilżenia  skóry,
dodatkowo łagodzi, regeneruje i koi. 

Konsystencja masła jest aksamitna, miękka i  kremowa, a przyjemność aplikacji  potęguje oryginalny blend olejków
eterycznych: mięty, eukaliptusa cytrynowego, grejpfruta, yuzo oraz bergamotki. Dzięki niemu Gwiazdnica i Żurawina to
pielęgnacyjny kompan na cały rok -  wiosną i latem będzie orzeźwiać i pobudzać, a swoją słodyczą pomoże przetrwać
zimniejszą porę. Najlepiej. 

PS Jeżeli celujesz w solidne odżywienie, ale preferujesz zapachy ciepłe i korzenne, spróbuj masła Dynia i Kardamon. 

Pojemność puszki

150 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy frakcjonowany 

przynosi  natychmiastową  ulgę  dla  suchej,  odwodnionej  skóry.  Bogaty  w  kwasy  tłuszczowe,  pomaga  utrzymać
odpowiednie nawilżenie skóry, pozostawiając ją gładką i miękką.

Emulgator

Naturalna substancja, która oprócz tworzenia emulsji działa również natłuszczająco i wygładzająco.

Olej kokosowy rafinowany

Odżywia i zmiękcza skórę, a jednocześnie szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy.

Olej ze słodkich migdałów

szybko się wchłania, nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi

Masło kakaowe nierafinowane

wykazuje silne działanie ochronne. Jest niezwykle przydatne w pielęgnacji skóry problematycznej - działa łagodząco i
kojąco

Wosk candellila

ma działanie ochronne, odżywcze, uelastyczniające i natłuszczające

Alkohol cetearylowy

roślinna substancja, nadająca produktom charakterystycznego poślizgu. Poprawia sensorykę kosmetyków i przedłuża
wchłanianie olejów

Woda

składowa emulsji

Gliceryna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Propanediol

naturalny  humektant,  działa  nawilżająco,  chroniąc  skórę  przed  utratą  wody.  Jest  świetnym nośnikiem substancji



aktywnych oraz rozpuszczalnikiem ekstraktów roślinnych.

D-pantenol

Działa  na  skórę  łagodząco,  kondycjonująco  i  kojąco.  Pomaga  utrzymać  optymalny  stopień  nawilżenia  naskórka,
wykazuje właściwości zmiękczające i wygładzające, a także regenerujące.

Olej żurawinowy

Jest lekki, szybko i łatwo się wchłania, a przy tym doskonale odżywia skórę, zapobiegając jednocześnie parowaniu wody
z naskórka. Przynosi ulgę skórze podrażnionej i odwodnionej. Ma charakterystyczny, słodkawy zapach.

Ekstrakt z gwiazdnicy

Świetnie  wpływa  na  stan  skóry  –  regeneruje  ją,  rozświetla,  poprawia  elastyczność.  Dodatkowo  sprawdza  się  w
utrzymaniu nawilżenia. 

Mleczan sodu

Ze względu na swój higroskopijny charakter, działa silnie nawilżająco. Naturalny humektant oraz składnik NMF – czynnik
nawilżający występujący w naszej skórze. 

Witamina E (octan tokoferylu)

jest  uznawana  za  jeden  z  najsilniejszych  przeciwutleniaczy,  dzięki  czemu skutecznie  spowalnia  proces  starzenia,
chroniąc  przed  działaniem  wolnych  rodników.  Bierze  na  siebie  wygładzenie  i  zabezpieczenie  przed  czynnikami
zewnętrznymi.

Mix tokoferoli

pełni  funkcję  antyoksydantów,  przeciwdziałających  zbyt  szybkiemu  utlenianiu  składników  tłuszczowych  produktu.
Tokoferole zapewniają również wydłużenie trwałości, stabilność barwy, zapachu oraz całej masy kosmetycznej.

Olejek eteryczny mięta pieprzowa

działa oczyszczająco i odświeżająco. Wpływa pozytywnie na samopoczucie i dostarcza dużą dawkę energii.

Olejek eteryczny eukaliptus cytrynowy

jego przyjemny, słodko-orzeźwiający zapach podnosi energię i poprawia nastrój.

Olejek eteryczny grejpfrut

posiada właściwości oczyszczające i detoksykujące. Pachnie słodko-gorzkim aromatem cytrusa.

Olejek eteryczny yuzu

jego zapach przypomina połączenie  limonki,  mandarynki  i  grejpfruta.  Działa  relaksująco i  uspokajająco;  poprawia
nastrój.

Olejek eteryczny bergamotka

pachnie świeżo, rześko, cytrusowo. 

DHA BA

konserwant zabezpieczający kosmetyk mikrobiologicznie. Może być stosowany w kosmetykach naturalnych.

 

Skład:  olej  kokosowy  frakcjonowany,  Olivem  1000,  olej  kokosowy  rafinowany,  olej  ze  słodkich  migdałów,  masło
kakaowe  nierafinowane,  wosk  candellila,  alkohol  cetearylowy,  woda,  gliceryna,  propanediol,  d-pantenol,  dermofeel-
pa-3,  olej  żurawinowy,  ekstrakt  z  gwiazdnicy,  mleczan sodu,  witamina E (octan tokoferylu),  mix tokoferoli,  olejek
eteryczny mięta pieprzowa, olejek eteryczny eukaliptus cytrynowy, olejek eteryczny grejpfrut , olejek eteryczny yuzo ,
olejek eteryczny bergamotka, dha ba

Ingredients/INCI: Aqua, Capric/Caprylic Triglyceride, Glycerin, Cocos Nucifera Oil, Cetearyl Olivate, Prunus Amygdalus
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Dulcis Oil, Propanediol, Sorbitan Olivate, Cetearyl Alcohol, Euphorbia Cerifera Wax, Theobroma Cacao Seed Butter,
Tocopheryl  Acetate,  Stellaria Media Extract,  Vaccinium Macrocarpon Seed Oil,  Panthenol,  Sodium Lactate,  Mentha
Piperita Oil, Eucalyptus Citriodora Leaf/Twig Oil, Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus Junos Peel Oil, Citrus Aurantium Bergamia
Fruit Oil,  Sodium Phytate, Benzyl Alcohol,  Dehydroacetic Acid, Tocopherol,  Alcohol,  Citric Acid, Citral*,  Citronellol*,
Linalool*, Limonene*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Niewielką ilość masła nanieś na skórę całego ciała i wmasuj kolistymi ruchami.
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